

CTS Teknik K/S
Miklagårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 32 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Henrik Steen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTS Teknik K/S
Miklagårdsvej 3
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 28 32 18 48
Stiftet: 7. januar 2005
Hjemsted: Ølstykke
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Komplementar

CTS Teknik Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af måleudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 403 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	407.974	-133.864
Andre finansielle indtægter	913	1.435
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.142	-2.424
Årets resultat	402.745	-134.853
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditister	387.120	0
Komplementar	15.625	0
Kommanditister	0	-134.853
Disponeret i alt	402.745	-134.853

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	438.095	209.043
Varebeholdninger i alt	<u>438.095</u>	<u>209.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.142	88.645
Tilgodehavender i alt	<u>128.142</u>	<u>88.645</u>
Likvide beholdninger	452.685	24.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.922</u>	<u>322.476</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.922</u>	<u>322.476</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-50.000	-50.000
4 Komplementar	-36.875	-50.000
5 Kommanditister	611.735	162.291
Egenkapital i alt	<u>624.860</u>	<u>162.291</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.072	48.836
Anden gæld	234.990	111.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.062</u>	<u>160.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.062</u>	<u>160.185</u>
Passiver i alt	<u>1.018.922</u>	<u>322.476</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.142	2.424
	<u>6.142</u>	<u>2.424</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	-50.000	-50.000
	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
4. Komplementar		
Komplementar 1. januar 2016	-50.000	-50.000
Henlagt af årets resultat	15.625	0
Hævet / indbetalt	-2.500	0
	<u>-36.875</u>	<u>-50.000</u>
5. Kommanditister		
Kommanditister 1. januar 2016	162.290	0
Årets overførte overskud eller underskud	387.120	-134.853
Hævet / indbetalt	62.325	297.144
	<u>611.735</u>	<u>162.291</u>